## DE BELLO IVDAICO TABVLA

discederet: & qualiter antipater suspectus patti factus timens eū scribebat amicis in Roma: ut scriberent patti eius ac persuaderent: ut mitteret eum ad Cæsarem cum pecuniis quod persuasum est Herodi filiumq; transmisit: & de morte Feroræ fratri Herodis. cap. iii. car. cxxxvii.

Accusatio uxoris Feroræ a filiis Feroræ: q; uenenō perficeret: & qualiter Herodes exquitens reperit contra se uenenū patū a filio antipatro: & pscrutatus antipatri cognovit insidias. cap. v. car. cxxxviii.

Nauigatio antipatri de Roma ad patrē: & qualiter a Nicolao Damasceno Herodis amico fuerit accusatus: p̄sidētibus in iudicio Varone qntilio & ipo Herode cū amicis utrorūq; in quo iudicio antipater multis farie cōuincit de facta conspiratione in patrē intantū ut uenenū patri a filio p̄paratūm mediū p̄serret qd ad expinētū iussu Varonis bibēs utus dānatog; statī motit. cap. vi. car. cxxxviii.

Herodes ātipatrū filiū misit in uincula: & legatio missa ab herode ad Cæsarē de filio. c. vii. car. cxli.

De ægritudine Herodis: & seditione iudæorū: & q; desperans oēs optimates iudæorū p̄cepit occidi in hora mortis suæ & quia tpe illo deportatae sunt ei litteræ ab legatis ad Cæsarē mississ habentes dānationem antipatri in arbitrio eius & uoluntate esse positam: & quia inualescente ægritudine malum purgans: cultro se interemisset si præuentus non fuisset. cap. viii. car. cxli.

Qualiter antipater putans Herodem defunctū locutus fuerit custodi corporis de dimissione suarū & propter hæc antipatri peremptio. cap. ix. car. cxli.

Testamentum Herodis ad Cæsarem: & distributio inter eius filios: & qualiter archelaum p̄fexcit deinde mors ipsius. cap. x. car. cxli.

Epistola Herodis ad exercitum: & admonitio fidei seruandæ circa filium eius archelaum qui statim eleuatur in regnum. cap. xi. car. cxlii.

Sepultura Herodis in Heradio castello: & fator archelai regis ad populum: & populi ad ipsum. cap. xii. car. cxlii.

Qualiter populus seditionem monit aduersus archelaum in festiuitate azymorum: & qualiter archelaus tria milia ex eis interemis p̄se uero nauigauit ad Cæsarem: credens regnum Philippo fratrem suo. cap. xiii. car. cxlii.

Qualiter archelao Romam ascendeat: Sabinus qui erat in Syria Cæsaris curator ascendit in hierosolymam uolenter expetens herodis pecunias & castella a curatoribus archelai. c. xiii. car. cxlii.

Qualiter persuaserūt curatores populo arripare arma: & occidere Sabinum uel Romanum exercitum in antonia constitutum. cap. xv. car. cxlii.

Qualiter Cæsar testamentum Herodi confirmavit: seruans filiis eius testamentum: & diuīsio regni iudaici in Tetrarchias. cap. xvi. car. cxlv.